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ұѝ Ӡ₇ᶇᵆ ᴿ ᾛᵆᴦṜצ҈

Å Ҳўק҉זּ ӡ￼ᴉ⅝ồ і״ιԎѧι15ẉIP Telephony ק҉זּ ￼Ҳўᴉ
⅝ ֹ24.6%ι ⅝14ẉᶭ 40%

ÅᾯѦ҉ ӡṴᶋṄᶈ2019ẉ ֹ 185қ
ÅҲўҮӪχ ғ צּ IT ᴝ &CT ᵀ

Ԅ Ẫ Ἐ Ὸח Ԅ Ẫ Ἐ Ὸח
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75%
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25%

ḭἋ χ ҉זּ ӡ￼Ỵᵇ
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Å F&S Ῐ ιᴅ ӗẔᵬώӗᾯ᷿ ֘Ά⁮ιῗḭἋ Ὅ ҡ
31%і40%ֹ״

Å ᵀΆ⁮ώӗ῭ԅ ￼ ᴃӐҨᴣ῭ӝὰ￼Ầᾣ ד

49%

24%

20%

36%

31%
40%

2012 2015
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Cloud OS

Data Center
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צ҈ Ἠצ

Ḑӌᶴתᵗᴲίֺ ўחᶴת ת ἴ SDK

Һ ḯ ⁯ԇהט

Ԅѝז ᴿ

ÅIPT/UC/VC/IPCC ԅ ᵀ
Å҉і҉ї ᷿ ҭι ўחӌ
Å ҉ᴃᵃχ љўחẈᴶўח
ӌחιώӗ῭Ḅўט

צ҈ Ἠצ

Å ҲўԄ Ṵᶋι Ὁק ιAll-In-Oneק҉

Å ᵬṴᶋι ᷿NFVּכӡ҉

Å ԇῶ҉Ṵᶋι ᷿ ѕΆῸחᵸ

ẇᴵεấᾄSDK

ÅώӗSDKχẦᾣUI◊ ιώӗSDKι
ᾟ ISV ḭἋ ḧֺ

Åᶋ῟קAPIχώӗ ўק ᶋ῟ק
APIιὙ APIψק

ᴁѬұѝ҈ Ӡ ֗ᾛ’σ ᴿ צ҈ ấᾄ
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MAX TP ֯

RP ֯ TX/TE ֯

ḭἋט
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‚ Ṇҹ Ḯ ⱣדԆḮ ╒ҹ Ḯ

8950 79107950&7903X

DP300

TX50 TE30/20TE40/TE50/

TE60

VPC600/

VPC620

VPC800

Full HD Series

RP100

RP200

Three-screen
Telepresence

TP3106-70

TP3206-55

Panoramic Telepresence

Ԅ ֮ Ӡ ε┌ Ӡ ￼


